1

证券代码：605069         证券简称：正和生态         公告编号：2024-018

北京正和恒基滨水生态环境治理股份有限公司

关于重大项目中标的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2024年4月22日，北京市公共资源交易服务平台（https://ggzyfw.beijing.gov.cn/）

公示了《西玉河蓄滞洪区建设项目施工三标段中标结果公告》，北京正和恒基滨

水生态环境治理股份有限公司（联合体投标牵头人、以下简称“公司”）与北京

金河水务建设集团有限公司（联合体投标成员、以下简称“北京金河水务集团”）

组成的联合体成功中标西玉河蓄滞洪区建设项目施工三标段（以下简称“本项

目”）。具体情况如下：

一、中标项目概况

1、项目名称：西玉河蓄滞洪区建设项目施工三标段

2、建设单位：北京市海淀区河道管理所

3、招标单位：北京市海淀区河道管理所

4、招标代理单位：中国机电工程招标有限公司

5、中标单位：北京正和恒基滨水生态环境治理股份有限公司（联合体投标

牵头人）、北京金河水务建设集团有限公司（联合体投标成员）

6、中标金额：137,302,315.81元（公司实际承接部分的金额以最终签订的

2

正式合同为准）

7、中标内容：水利工程、生态环境工程、水生态工程、海绵工程、建筑物

工程、灌溉及循环泵站工程、临时工程、建筑物室外给排水工程等工程量清单

所示全部内容。

8、建设地点：海淀区永丰产业基地（新）HD00-0403街区

9、工期：376天

二、中标项目对公司的影响

2023年度，公司主动调整市场布局，聚焦北京、武汉、宁波、深圳重点城

市，通过与地方国企及龙头企业成立合资公司的模式拓展区域市场。其中，在

北京地区，公司已与地方国企北京金河水务集团签署战略合作协议，共同推动

各区水利与生态、环境、景观的深度融合与发展。

本项目的中标，不仅是对公司技术实力和市场竞争力的高度认可，更是对

公司市场聚焦和协作拓展市场策略的有力证明。若项目成功签署正式合同并顺

利实施，将进一步巩固和提升公司的市场竞争力，对公司未来经营业绩产生积

极影响。

三、风险提示

截至本公告披露日，中标项目尚未签订正式合同，项目的合同总金额、具

体内容等以与招标单位签订的正式合同为准，存在一定的不确定性。敬请广大

投资者注意投资风险。

特此公告。

北京正和恒基滨水生态环境治理股份有限公司董事会

2024 年 4 月 23 日